[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2019

	№ 423

	пгт Оричи

	Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

	В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Оричевского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования (далее - Порядок) согласно приложению.
         2. Определить управление муниципальной собственностью Оричевского района Кировской области органом, ответственным за подготовку в установленном порядке сводного доклада об осуществлении на территории Оричевского муниципального района Кировской области, муниципального земельного контроля уполномоченными органами местного самоуправления.
         3. Разместить Порядок на Интернет-сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.

         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, начальника управления муниципальной собственностью Оричевского района Коваля А.В.

	И.о. главы Оричевского района
	                                                        А.В. Коваль

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления, начальник отдела земельных ресурсов управления муниципальной собственностью Оричевского района

	Т.В. Смирнова

	СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами администрации

района, заведующий отделом

организационно-кадровой работы

администрации Оричевского района

	О.С. Жолобова

	Разослать: управлению муниципальной собственностью Оричевского района

	Подлежит обнародованию.

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:
Запольских Андрей Геннадьевич, 2-12-55

[image: image1.jpg]